
POUR EN 
SAVOIR +

OU RENDEZ-VOUS DANS
VOTRE AGENCE COMMERCIALE

ACCESSIBILITÉ :
Nos bus et trains sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite. Pour votre confort, contactez
le service-client ZOU !
 
BAGAGES : 
Votre bagage*(y compris votre bagage à main) est 
accepté sans frais.

VÉLO, TROTTINETTE :
Le transport est gratuit. Celui-ci est assuré
sous certaines conditions*.

ANIMAUX :
Les animaux de petite taille sont admis à bord,
sous condition de s’acquitter d’un titre de
transport « Animal » au tarif en vigueur
à bord et sous certaines conditions*. Les
chiens guides ou d’intervention sont admis
gratuitement.
 
* Plus d’informations dans les Conditions Générales de Vente sur le Site ZOU !

Il y a forcément
un tarif qui

vous ressemble.

Des services
au quotidien

 

* prix d’un appel local

ÉDITION 2026



*Majoration de 0.40€/personne à bord des bus. Pensez à acheter votre billet en avance. 
**Délivré sous conditions de ressources.

*Majoration de 0.40€ /personne à bord des bus. Pensez à acheter votre billet en avance.
**En vente à partir du 01/01/26.

***Délivré sous conditions de ressources.

• �Tous les trains +  
bus N° 1 à 99 

• �Relient les grandes villes 
de la région et les pôles 
d’intérêts 

• �Tarif selon la distance 
• Billet valable sur le trajet 

sélectionné

• �Bus N° 100 à 9999 
• �Desservent finement les 

communes au sein d’un 
département 

• Tarif unique 
• �Billet valable sur toutes les 

lignes de proximité 
et certaines lignes Express 
(consultez le site Web)

Carte de réductionTarifs
solidaires

PASS Études Annuel
Jeunes en formation de 3 à 26 ans

90 € ou 45 €***
Valable sur tous les bus

et trains ZOU !

1 VOYAGE*

Tarif selon
la distance

2,10 €

1 VOYAGE ZOU ! MALIN 1,50 €

1 VOYAGE
MINI-GROUPE*

3 pers. 30 % 4,40 €

4 pers. 40 % 5 €

5 pers.

50 %

5,30 €

6 pers. 6,30 €

7 pers. 7,40 €

8 pers. 8,40 €

9 pers.** 9,50 €

10 VOYAGES 30 % 14,70 €

MENSUEL
FLEX

10 V

DE  
50 %

À 80 %

13 €

20 V 23 €

30 V 28 €

MENSUEL 33 €

ANNUEL 347 €

Éc
on

om
ie

s

Comment bénéficier des tarifs solidaires ? 
La carte ZOU ! Solidaire est attribuée selon des conditions 
de ressources ou aux titulaires de l’AAH (Allocation aux 
Adultes Handicapées), de l’AEEH (Allocation d’Éducation 
de l’Enfant Handicapé) et de l’ASPA (Allocation de solidarité 
aux personnes âgées).
Vérifiez votre éligibilité sur le site ZOU !, auprès de  
votre conseiller CAF ou assistante sociale. 

TARIFS RÉDUITS

1,10 €

7,40 €

6,50 €

11,50 €

14 €

16,50 €

173,50 €

1 VOYAGE*

10 VOYAGES

MENSUEL

ANNUEL

MENSUEL
FLEX

10 V

20 V

30 V

Tarif selon
 la distance

0,20 €

1,50 €

1,30 €

2,30 €

2,80 €

3,30 €

34,70 €

1 VOYAGE*

10 VOYAGES

MENSUEL

ANNUEL

MENSUEL
FLEX

10 V

20 V

30 V

Tarif selon
 la distance

Carte de réduction gratuite**

OFFRANT 90% 
DE RÉDUCTION

Carte de réduction gratuite**

OFFRANT 50% 
DE RÉDUCTION

PASS JOURNÉE :
Voyagez en illimité en train sur un ou plusieurs 
départements à partir de 20 € + 5 € par 
accompagnant (jusqu’à 8 personnes)

PASS 3 OU 7 JOURS :
Voyagez en illimité en train sur la région pendant 
3 ou 7 jours à partir de 60 € + 20 € par accompagnant 
(jusqu’à 8 personnes)

PASS INTÉGRAL :
Train, Tram, Bus, bateau voyagez en illimité pendant 
3, 7, 30 ou 365 jours sur les réseaux de la métropole 
Aix-Marseille-Provence

PASS SUD AZUR :
Train, Tram, Bus, voyagez en illimité pendant 3, 7, 14, 
30 ou 365 jours sur les réseaux des Alpes-Maritimes & 
Monaco !

PASS train ZOU !

 
 

Comment obtenir votre 
carte personnelle ?  
Vous pouvez commander 
GRATUITEMENT votre carte 
personnelle sur le site ZOU ! La carte 
est un support obligatoire qui vous 
permet d’acheter et recharger vos 
carnets et abonnements. 
La carte vous permet également d’accéder aux abris 
vélos disponibles dans les gares de la Région, pour 
cela il suffit de vous inscrire sur le site ZOU !

Tarifs pour tous
La carte ZOU ! Malin au tarif de 20 €/an, vous offre 
30% de réduction sur le ticket 1 Voyage en bus ou 
en train, y compris pour un accompagnant. 

Elle vous permet de voyager en Région Sud ainsi que 
vers les Régions Occitanie et Auvergne Rhône-Alpes. 
 
Elle est disponible en vente en ligne ou aux guichets 
TER ZOU !

GRATUIT POUR LES MOINS DE 4 ANS
De 4 à 11 ans : -50% sur le billet
1 voyage des lignes EXPRESS.


